

Asumisavustukset pihateille v. 2022

Päätös	<p>Ristijärven kunta myöntää vuosittain kunnossapito-avustuksia pihateille, jotka ovat vähintään 200 metriä pitkiä ja jonka vaikutuspiirissä on vähintään yksi ympärivuotisesti asuttu talo. Avustuksen suuruus on tien pituudesta riippuen 25 % (tien pituus 200 – 500 metriä) tai 50 % (tien pituus yli 500 metriä) kustannuksista. Hakemukset tulee jättää kuntaan 31.5. mennessä.</p> <p>V. 2022 avustushakemuksia tuli yhteensä 23, joista yksi hakemus hylättiin.</p>
Perustelut	<p>Kaikki hakemukset ovat saapuneet määräajassa. Hyväksytyt hakemukset ovat avustusperusteiden mukaisia. Hylätty hakemus oli puutteellinen.</p>
Päiväys ja allekirjoitus	<p>Ristijärvi 10.6.2022</p> <p>Ahti Mikkonen Tekninen päällikkö</p>
Jakelu	<p>Kunnanhallitus Hakemuksen jättäneet</p>
LIITE	<p>muutoksenhakuohje</p>

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, tästä päätöksestä ei saa hakea muutosta valittamalla.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianomainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Ristijärven kunta
Kunnanhallitus
Aholantie 25
88400 Ristijärvi
Sähköposti: yhteispalvelu@ristijarvi.fi

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä ja kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan

Päätöksen nähtäväksi asettaminen 10.6.2022

Kunnanhallitus
Tiedoksianto asianosaisille: Päätös postitettu 10.6.2022
Tiedoksiantaja: tekninen päällikkö